[bookmark: _Hlk65505063][bookmark: _Hlk68605646]   [image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2024 № 1801

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вяземского городского поселения и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации                             от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вяземского городского поселения              и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 28.05.2019 № 909 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вяземского городского поселения и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»                  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 12.07.2019 № 1171, от 16.08.2019       № 1410, от 30.09.2019 № 1643, от 13.12.2019 № 2028, от 31.05.2021 № 741,              от 15.09.2021 № 1292, от 08.02.2022 № 176, от 26.01.2023 № 122, от 22.05.2023          № 898, от 17.07.2023 № 1280, от 21.02.2024 № 329, от 27.03.2024 № 535,                    от 16.05.2024 № 807) изменения: пункт 1.25 изложить в новой редакции и дополнить пунктом 1.221 следующего содержания согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник», в газете «Мой город - Вязьма» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального образования
5
«Вяземский район» Смоленской области                                       О.М. Смоляков
	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
от 01.10.2024  № 1801

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вяземского городского поселения и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вяземского городского поселения Смоленской области

	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид собственности
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Географические координаты

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	1.25
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Заслонова,
д. 5
	55.203385, 34.303866
	муниципальная
	открытая с твердым покры
тием, огражден
ная
	107
	   5/1

	 1,1/8

	Администрация  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	1026700854950
	Смоленская область,
г. Вязьма,
ул. 25 Октября, д. 11

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Заслонова, д. 1
	55.203021, 34.301675

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Заслонова, д. 2
	55.202389, 34.301494

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Заслонова, д. 3
	55.204089, 34.302245

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Заслонова, д. 5
	55.204228, 34.303185

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Заслонова, д. 9
	55.203457, 34.301451

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
 ул. Заслонова, д.24
	55.203853, 34.307727

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. 25 Октября,
д. 17
	55.204908, 34.300426

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. 25 Октября,
д. 23
	55.203150, 34.300217

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. 25 Октября,
д. 25
	55.202720, 34.300400

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
ул. Маяковского,
д. 21
	55.202708, 34.306124

	МКД
	Смоленская область,                  г. Вязьма,
пер. Дворцовый,
д. 2
	55.203855, 34.301387

	1
	0,12

	ИП Успенская Н.А.
	Смоленская область,
г. Вязьма,
ул. Репина, д. 17б
	55.202401, 34.297582

	1.221
	Смоленская
область,
г. Вязьма,
ул. Кашена,
д. 13
	55.200285, 34.313246
	Придомо
вая террито
рия
д. №13
ул. Кашена
г. Вязьмы
	открытая с твердым покры
тием, огражден
ная
	12
	3
	0,8
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-эксплуатационная компания Уютный Дом»
	11567330185
29
	Смоленская область,
г. Вязьма,
ул. Маяковско го, д.9, кв. 15

	МКД
	Смоленская
область,
г. Вязьма,
ул. Кашена, д. 13
	55.200109, 34.313064

Предварительная оценка регулирующего воздействия проекта НПА.

Проект нормативного правового акта не содержит положений, указанных в п. 2.2. Порядка проведения оценки воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.11.2016 № 1917.

Начальник управления ЖКХ,
транспорта и дорожного хозяйства					                 Н.Ф. Иваненко

«____»_________ 2024 г.

Визы:

Заместитель Главы МО                                                   ______________     А.О. Прудникова     _____________
					 					                           (дата)

Начальник юридического отдела                              ______________    Е.В. Цуркова            _____________
                                                                                                                                                            (дата)
Ведущий специалист отдела
муниципальной службы                                           ______________    А.А. Антонова        _____________
  (дата)
Исп. Начальник управления ЖКХ,
транспорта и дорожного хозяйства                           ______________    Н.Ф. Иваненко        _____________
                                                                                                                                                             (дата)
Разр. Главный специалист управления ЖКХ, транспорта
и дорожного хозяйства
М.А. Донцова
2-49-14

Разослать: прокуратуре, ОМС, управлению ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства (2 экз.),                  АО «СпецАТХ», газете «Вяземский вестник», газете «Мой город - Вязьма», сайт Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Экз. 8

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.

[bookmark: _GoBack]Направлено в прокуратуру ____________ г.
image1.png